
О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани от 04.10.2024 №4181  

 «О проведении Казанского открытого конкурса 

архитектурных проектов “Смотр-конкурс на лучшее 

архитектурное и градостроительное решение в г.Казани”» 

В целях улучшения процесса организации и проведения Казанского 

открытого конкурса архитектурных проектов «Смотр-конкурс на лучшее 

архитектурное и градостроительное решение в г.Казани» постановляю: 

1. Внести в раздел III приложения №1 к постановлению Исполнительного

комитета г.Казани от 04.10.2024 №4181 «О проведении Казанского открытого 

конкурса архитектурных проектов “Смотр-конкурс на лучшее архитектурное и 

градостроительное решение в г.Казани”» следующие изменения: 

1.1. абзац шестой изложить в следующей редакции: 

«- с 05.12.2024 по 07.12.2024 – объявление победителей и призеров смотра-

конкурса.». 

1.2. в абзаце седьмом слова «02.12.2024» заменить словами «31.01.2025». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования в сетевом издании «Муниципальные правовые 

акты и иная официальная информация» (www.docskzn.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления архитектуры и градостроительства Исполнительного 

комитета г.Казани А.Н.Лобова. 

Руководитель   Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 4963 от 02.12.2024. Исполнитель: Вишнякова К.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.11.2024 11:46

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 02.12.2024 №4963


